
 

 

 

                                                                              
   

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO–LEVI  

Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) 
C.M. SAIS059003Cod. fiscale 91053310651 - Sito Web: www.iisperitolevi.edu.it 
Con sezioni associate: Liceo Classico – Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20 EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -369312 

Liceo Artistico SASL05901A–Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel. 0828-366793–Fax. 0828-367410 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

e-mail:  sais059003@istruzione.it – Pec: sais059003@pec.istruzione.it 

 

          Ai docenti coinvolti 

                                     Agli alunni coinvolti 

per il tramite dei coordinatori di classe 

 Alle famiglie  

All’ufficio alunni 

All’Ufficio personale 

                                                                                                                                                                                      Al DSGA 

Albo - Atti - Sede 

 

OGGETTO: ATTUAZIONE PTOF - ATTIVAZIONE   SPORTELLO DIDATTICO 

 

                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le delibere degli O.O.C.C., il PTOF e la Contrattazione Integrativa di Istituto; 

Visto l’avviso prot. n. 1351 del 03/02/2022, le richieste degli alunni relative ai corsi di recupero e le relative   

disponibilità formalizzate dai docenti; 

Considerato che il numero di richieste di corsi di recupero è inferiore al numero minimo previsto dalla 

Contrattazione Integrativa di Istituto; 

Considerato che la Contrattazione Integrativa di Istituto    prevede l’attivazione, per un minimo di quattro 

alunni per un monte ore totale pari a 10 di uno sportello didattico, compatibilmente con i fondi disponibili; 

 

                        DISPONE 

 

l’attivazione dello Sportello didattico in presenza presso la sede Perito a decorrere dal 2/3/2022 e per un totale 

di 10 ore per corso come di seguito per i soli alunni delle classi prime e seconde che hanno già richiesto il corso 

di recupero in matematica e per i soli alunni delle classi terze che hanno richiesto il corso di recupero in Lingua 

inglese  

Matematica (classi prime e seconde): Prof. Gerardo De Luna 

Lunedì ore 14.30 – 16.30  

Venerdì ore 14.30 – 16.30 

Lingua Inglese (classi terze): Prof.ssa Maria La Porta 

Martedì ore 15.00 – 17.00 

Mercoledì ore 14.00-16.00 

 

L’Ufficio personale garantirà la tempestiva formalizzazione delle nomine per la rendicontazione finale. 

 

 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Prof.ssa Laura M. Cestaro 
                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.gs n.39/1993

about:blank
about:blank




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 


